（別紙様式１：変更届）

（県社協等→全社協）

（  ）発 第  号

令和 年 月 日

社会福祉法人 全国社会福祉協議会

会  長  村木 厚子 様

代表者名

令和○年度民生委員互助共励事業変更・中止・廃止届けについて

 令和○年○月○日付○○発第○○号にて申請いたしました互助共励事業につい

て、下記のとおり事業の（変更・中止・廃止）を届け出いたします。

記

１．変更（経費含む）・中止・廃止する助成金の種類及び事業名

２．事業の変更（経費含む）・中止・廃止の理由（経緯・助成金額の変更など具体

的に）

３．連絡先  都道府県社協等団体名○○○○○（担当者氏名；○○ ○○）

       ℡ ○○○-○○○-○○○○ Fax ○○○-○○○-○○○○

電子メールアドレス○○○○＠○○○○○

都道府県

社協等団体名